UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Điểm du lịch sinh thái,

Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 90/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 19/2020/QĐ-UBND ngày

29/6/2020 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành kèm

theo Quyết định số 90/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016;

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19/6/2017; Nghị định số

168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ; Thông tư số 06/2017/TT-

BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết

một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của UBND tỉnh về việc

ủy quyền, phân cấp thực hiện một số nhiệm vụ thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao và du

lịch trên địa bàn tỉnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận điểm du lịch:

- Tên điểm du lịch: Điểm du lịch sinh thái, Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang.

- Địa chỉ: Thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Đề nghị các Sở, ngành, cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông

Vận tải, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Công an

tỉnh, UBND huyện Việt Yên có trách nhiệm quản lý, hướng dẫn, hỗ trợ điểm du lịch

theo quy định pháp luật.

Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang có trách nhiệm quản lý khai thác và xây

dựng Điểm du lịch sinh thái đảm bảo hiệu quả, phát triển bền vững.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Văn phòng Sở, Quản lý Du lịch, Văn hóa và Thông tin huyện

Việt Yên, Hiệu trưởng Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang và các cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KGVX – VP UBND tỉnh;

- UBND thị trấn Bích Động;

- Lưu: VT, QLDL (05 bản).

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hà

		hatm_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T11:28:01+0700

		2021-11-17T13:42:25+0700

		2021-11-17T13:42:36+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T13:42:54+0700